
                       

 
 

W W W . E N E R G I T E C H . C Z  Stránka 1 

FBO-Q    TOPNÁ LAVICE S DEKOREM NA MÍRU 

               TEPLOVODNÍ TOPIDLO S VENTILÁTOREM  
 

 
CHARAKTERISTIKA: 
 ocelová nosná konstrukce.      

 Topné těleso –s lamelovým výměníkëm     - označení 1010,1015,1020 
 Čelní desky jsou vyrobeny z bílého nebo dekorovaného lamina, případně podle výběru zákazníka.  
 Bočnice jsou lesklé šedé 
 Spodek tělesa  je směrem k místnosti zakrytý designovou lištou až k podlaze, která kryje přípojky topení a 

elektřiny. 
 

TECHNICKÉ OZNAČENÍ PRO OBJEDNÁVKU:  
Příklad: 
FBO-Q-1010-205-1900-140 
FOX BOX-Q-1010(typ výměníku)-205(H-výška tělesa)-1900(L-délka tělesa)-140(D-hloubka tělesa) 
 
DEKORY 
Základním a nejpoužívanějším dekorem je bílé lamino. Další dekory základní nabídky: 

 
Další dekory po konzultaci. 

 



                       

 
 

W W W . E N E R G I T E C H . C Z  Stránka 2 

 


